8 R$ 3.000,00 R$ 24.000,00 

7 Etapa: 3 
Atividade: Avaliação Final e Relatório Analítico. 
Produto Resultado: 1 publicação em PDF com 
Análise e Avaliação do Processo. 
Carga horária: 10 horas. 

UND 

1 R$ 2.500,00 R$ 2.500,00 

A solução está estimada em R$ 53.080,00 (Cinquenta e três mil e oitenta reais), para serem executados num prazo 

máximo de 90 dias após a confirmação do pedido. 

CLÁSULA QUARTA - DO ENQUADRAMENTO LEGAL 

4.1. O presente termo de referência tem como base legal a Lei Federal 14.133/2021 (Nova Lei de Licitações), 

especificamente seu artigo art.